[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область
Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2019 № 128
г.Старая Русса
О  предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 13 Правил землепользования и застройки Взвадского сельского поселения Старорусского муниципального района Новгородской области, утвержденных решением Совета депутатов Взвадского сельского поселения от 23.11.2012 № 110, административным регламентом предостав-ления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объ-ектов капитального строительства, утвержденным постановлением Адми-нистрации муниципального района от 04.12.2013 № 1285, учитывая итоговые документы публичных слушаний от 31.01.2019, Администрация Старорус-ского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  Елисеевой Ирине Григорьевне разрешение на отклоне-ние от предельных параметров разрешенного строительства объекта капи-тального строительства, расположенного на земельном участке с кадаст-ровым номером 53:17:0060102:14, площадью 767 кв.м., расположенный                 в территориальной зоне «Жилая зона» (буквенное обозначение Ж), вид разре-шенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, по ад-ресу: Российская Федерация, Новгородская область, Старорусский муници-пальный район, Взвадское сельское поселение, д.Взвад, ул. Заводская, д.16,             в части отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

минимальные отступы объектов от красной линии со стороны, примы-кающей к территории общего пользования - 0 м.
2

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -  муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального рай-она  и на официальном сайте Администрации муниципального района в ин-формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района        А.Р. Розбаум